DEPENDENCIAS DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE 
FEIRA DE SANTANA, CONFORME ANEXO I. 

Favorecido:  ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. CNPJ Nº 
09.311.618/0001-47 

Vigência: 09/05/2019 a 31/12/2019 
Valor Total:  R$ 1.268,00 (HUM MIL DUZENTOS E SESSENTA E OITO 

REAIS) 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93. 

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 019/2019. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no